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ENEPIHTIKO

A. NAr'1O ENEPIHTIKO
I. Evowpareg akivnromoiiosig

1. Kripia - eykaraot kmipiwy

- TEXVIKG £pya
Zuvoho OKIVNTOTTOMCEWY

ZOvoAo Trayiou evepynTIKOy

B. KYKAODOPQYN ENEPI'HTIKO
| Amarmiiosig
1. Xpeworeg didpopor

ZUvoho ATTITROEWY

Il AiaBéaipa
1. KaraBéosig dyewg

ZUvoAo KUKAOQYOPOUVTOG EVEPYNTIKOU

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY

ANOTEAEZIMATA XPHIEQE

KAHPOAOTHMA P.HZAIAAOY
IZOAOIZMOX 31ng AEKEMBPIOY 2016
(1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2016)
(NOZA XE EYPQ)

Atia
KTong
248.446,88

248.446,88

248.446 .88

681,04

249.132.87

31n¢g Askepuppiouv 2016 ( 1 lavouapiou - 31 AgxepBpiou 2016 )

I . ATroreAéopara ekpeTaMEIOEWS
A £coda ekueTaMsUOng

Meiov: 1. 'E€oda Aertoupyiag

Mepikd amoteAéopara Jnuieg eKHETANAEUONG

MAéov :

Motwnkoi 16Kot

Meiov:

XpewoTikoi T6Ko! KOl cuvaer £Eoda

OAika armrotehéopara ( Znpieg ) EKHETGAAEUOTG

MNAtov: Exrakra amorsAéouara
1. 'EKkTakTa kai avépyava £écoda
Meiov:
1. ‘ExTaKTa Kot avopyava ££06a

Opyavikd Kot EKTOKTA QoTeAEouaTa kEpdn

KAQAPA AMOTEAEIMATA képbn XPHIEQS

v
N,

3 ,//€
( B;g(ms\a()ou

-,

26.469,00

27.439,33

1,50

41,22 -39.72

1.311,09

0,00 1.311.09

A. IAIA KEDAAAIA

I. Alagopég amé avatrpooappoyh
ETMIXOPNYNOEIS ETEVIUOEWY

1. Mlagopég améd avampocapuoyn
AOITTUV TTEPIOUCIAKWY OTOIXEIWY

Il. AtroreAéouara o véo
YTTOAOITTO {npitiv £1§ vEo

Zivolo 18iwv Ke@ahaiwv

B. YNIOXPEQZEIZ

I. MakpoTTp6Bsapeg uTroXpewoeic
Eyyunoeig evoikiwv akivirwy

Il BpaxutrpdBeopieg UTTOXPEWGEIS
2. YTTOXPEWTEIG aTTd 9GPOUS TEAN

ZUVOAO UTTOXPEWOEWY

FENIKO ZYNOAO NAGHTIKOY

MINAKAZ AIAGEZHEZ ANIOTEAEIMATON

AAGHTIKO

248.446.88

-3.074.01

245.372.87

3.760,00

0,00

3.760.00

249.132.87

31ng Aekepfpiou 2016 ( 1 lavouapiou - 31 Acgkepfpiov 2016 )

Képdn xprioswg

YTTOAOITTO NPV TTPONYoUNEVWY XPROEWY

ZuvoAo

Y1oAoiTo Inpiwv £1g véo

301,04
-3.375,05
-3.074,01

-3.074,01



